
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนหนองไผ่ 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔   
ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ 

------------------------------------------------------------ 
    ตามท่ีโรงเรียนหนองไผ่ได้ประกาศรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔   
เรื่อง การรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ปีการศึกษา ๒๕๖6  ลงวันที่ 17 มกราคม 
พ.ศ. 2566 กำหนดให้นักเรียนสมัครคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยม-
ศึกษาปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่ 23-27 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖6 โดยรับนักเรียนจำนวน 192 คน 
จำแนกเป็น ๑) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ จำนวน 32 คน ๒) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ 
คณิตศาสตร์ คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓๒ คน ๓) แผนการเรียนคณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ จำนวน 32 คน  
๔) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ คอมพิวเตอร์ จำนวน 32 คน 5) แผนการเรียนภาษาไทย สังคมศึกษา จำนวน   
๓๒ คน และ 6) แผนภาษาอังกฤษ ภาษาจีน จำนวน ๓๒ คน ตามเกณฑ์การคัดเลือกและศักยภาพนักเรียน 
 

ดังนั้น ให้นักเรียนที่ผ่านการคัดเลือกเป็นผู้มีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยม- 
ศึกษาปีที่ ๔ ประเภทนักเรียนที่จบมัธยมศึกษาปีที่ ๓ จากโรงเรียนหนองไผ่ รายงานตัวออนไลน์ทางเว็บไซต์
โรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่ 8 มีนาคม พ.ศ. 2566 เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น.    
 

กรณนีักเรียนที่ผ่านการคัดเลือกไม่รายงานตัวออนไลน์ทางเว็บไซต์โรงเรียนหนองไผ่ ในวันเวลา  
ที่กำหนดให้ถือว่าสละสิทธิ์ ดังนั้นทางโรงเรียนพิจารณานักเรียนรายชื่อสำรองเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต่อตามลำดับ 
โดยเลื่อนลำดับถัดไปจนได้นักเรียนครบตามประกาศของโรงเรียน ให้นักเรียนที่มีความประสงค์จะใช้สิทธิ์รายชื่อ
สำรองรายงานตัวออนไลน์ทางเว็บไซต์โรงเรียนหนองไผ่ ในวันที่ 8 มีนาคม พ.ศ. 2566 เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. 
เช่นเดียวกัน 

 

ประกาศ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖6 
      

 
 (ลงชื่อ)                                 

(นางดวงตะวัน  นามา) 
     รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง 

       ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  
 
 
 

ร่าง.............................................. 
 

ตรวจทาน ............................... 
 
 
 
 



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

1 24994 นายชลธร  ชัยรัตน ม.3/1 4 3.99 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

2 25024 นางสาวลักษมณ  ปาวะนา ม.3/1 34 3.98 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

3 25000 เด็กชายธีรภัทร  ดวงตาปา ม.3/1 10 3.97 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

4 25016 เด็กหญิงดลนพา  กุนมล ม.3/1 26 3.95 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง

5 25012 นางสาวชมพูนุท  บูทอง ม.3/1 22 3.93 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

6 25018 นางสาวนนทพร  อนนท ม.3/1 28 3.93 3.96 4.00 1 1 ตัวจริง

7 25017 นางสาวธัญจิรา  เพียรักษา ม.3/1 27 3.92 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง

8 26337 เด็กหญิงชนาการต  วาจาจริง ม.3/4 38 3.91 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

9 25021 นางสาวปุณณภา  รอนยุทธ ม.3/1 31 3.90 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

10 25019 นางสาวนิรมล  วิชัยคํา ม.3/1 29 3.90 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง

11 25025 เด็กหญิงวริศรา  เผาพันธ ม.3/1 35 3.89 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

12 25136 นางสาวณัฐณิชา  เมืองฤทธิ์ ม.3/4 23 3.88 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

13 25014 เด็กหญิงณัฎฐณิชา  เกตุพิน ม.3/1 24 3.88 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง

14 25015 เด็กหญิงณัฐฐาพร  แกวทองคํา ม.3/1 25 3.88 3.90 4.00 1 1 ตัวจริง

15 25055 นางสาวชมพูนุช  กลิ่นกุหลาบ ม.3/2 25 3.86 4.00 3.80 1 1 ตัวจริง

16 25890 นางสาวสุภัชญา  นอยกลัด ม.3/4 37 3.85 3.67 4.00 1 1 ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ
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17 25065 นางสาวรวิภา  ปองชาลี ม.3/2 33 3.84 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

18 25109 เด็กหญิงโสรญา  สิงหเส ม.3/3 36 3.84 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

19 25067 นางสาวศุภนุช  ลําฟอง ม.3/2 35 3.83 3.93 3.70 1 1 ตัวจริง

20 25174 นางสาวณัฏฐณิชา  ทองอยูสุข ม.3/5 20 3.82 3.96 4.00 1 1 ตัวจริง

21 25150 นางสาวอภิชยา  บุญรอด ม.3/4 36 3.81 4.00 3.80 1 1 ตัวจริง

22 25097 เด็กหญิงพิชชาพร  คําเพลิง ม.3/3 25 3.81 3.93 3.80 1 1 ตัวจริง

23 25060 นางสาวณัฏฐณิชา  จุนคง ม.3/2 29 3.81 3.86 4.00 1 1 ตัวจริง

24 25069 นางสาวอมลวรรณ  พันทะสา ม.3/2 37 3.80 3.86 3.90 1 1 ตัวจริง

25 26338 เด็กชายชินวัฒน  มาเทศ ม.3/5 15 3.79 3.83 4.00 1 1 ตัวจริง

26 25342 เด็กหญิงปารวีร  ไตรรักษ ม.3/9 31 3.79 3.73 4.00 1 1 ตัวจริง

27 25876 เด็กหญิงอรสา  ฤาชา ม.3/9 40 3.79 3.72 3.66 1 1 ตัวจริง

28 25010 นางสาวเขมลิตา  ลาภไธสง ม.3/1 20 3.77 3.93 3.70 1 1 ตัวจริง

29 25369 นางสาวกมลวรรณ  บุญสิงห ม.3/10 17 3.77 3.93 3.60 1 1 ตัวจริง

30 25052 เด็กหญิงจุฑามาศ  ดวงปวน ม.3/2 22 3.77 3.76 3.80 1 1 ตัวจริง

31 25030 นางสาวอัฐภิญญา  สินคงปอง ม.3/1 39 3.74 3.83 3.80 1 1 ตัวจริง

32 25223 เด็กหญิงวรรณภา  รักพันธ ม.3/6 32 3.74 3.56 3.70 1 1 ตัวจริง
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สํารอง1 24996 นางสาววิชชุพร  วิชชุรัศมี ม.3/1 36 3.73 3.96 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง2 25002 นายภัคพล  ริดเกาะ ม.3/1 12 3.73 3.93 4.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง3 25350 นางสาวอมรพรรณ  สายมาลัย ม.3/9 38 3.73 3.83 3.90 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง4 25143 นางสาวพราวสุภา  พุทธา ม.3/4 30 3.73 3.73 3.90 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง5 25134 นางสาวจิตติมา  ชางเพ็ง ม.3/4 22 3.71 3.60 3.50 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง6 24995 นายไชยวัฒน  อินตะคํา ม.3/1 5 3.69 3.76 3.70 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง7 25068 เด็กหญิงอภิชญาน  เหลืองอราม ม.3/2 36 3.69 3.60 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง8 25009 นางสาวขวัญจิรา  ขวัญมิ่ง ม.3/1 19 3.68 3.93 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง9 25013 เด็กหญิงชัชฎาภา  กองสิงห ม.3/1 23 3.68 3.80 3.20 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง10 25050 เด็กหญิงกวีทรา  หลานอย ม.3/2 20 3.67 3.73 3.80 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง11 25146 นางสาวภัทรศยา  ไพเรืองโสม ม.3/4 33 3.66 3.70 3.70 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง12 25892 นางสาวอิสรีย  จันทรธนภิเชษฐ ม.3/1 40 3.65 3.91 3.25 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง13 24991 เด็กชายกฤตรากาล  จันทรบํารุง ม.3/1 1 3.65 3.90 3.50 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง14 25147 เด็กหญิงแวววลี  สรอยสา ม.3/4 34 3.65 3.50 3.40 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง15 25066 นางสาวศรัณยพร  คําชู ม.3/2 34 3.64 3.63 3.50 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง16 25089 นางสาวกนกพร  บุญราวี ม.3/3 18 3.61 3.96 3.90 1 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ
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สํารอง17 25309 เด็กหญิงสุมินตรา  สกุลวา ม.3/8 38 3.60 3.66 3.30 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง18 25141 นางสาวปทมวรรณ  เทศจรกุล ม.3/4 28 3.60 3.53 3.10 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง19 24999 นายทินภัทร  จําปาทอง ม.3/1 9 3.59 3.90 3.70 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง20 25082 เด็กชายภูริณัฐนันท  นาคกนก ม.3/3 11 3.58 3.90 4.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง21 25298 นางสาวบุญญรัตน  อารีชม ม.3/8 27 3.57 3.40 3.40 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง22 24996 นายณภัทร  เย็นสถิตย ม.3/1 6 3.56 3.93 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง23 25261 เด็กหญิงแพรวา  ธุหา ม.3/7 29 3.56 3.80 3.40 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง24 25343 นางสาวปาลิตาภรณ  กระตา ม.3/9 32 3.56 3.13 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง25 25003 เด็กชายภาณุวัชร  ธวัชกุลภิญโญ ม.3/1 13 3.55 3.56 3.40 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง26 25061 เด็กหญิงธัญรดา  กลิ่นไม ม.3/2 30 3.54 3.70 3.50 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง27 25094 เด็กหญิงณัญฐิฌา  หอมหวล ม.3/3 22 3.53 3.80 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง28 25142 เด็กหญิงปุญญิสา  คําปน ม.3/4 29 3.51 3.06 3.30 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง29 25241 นายภีรพัทร  พัฒตาสิงห ม.3/7 9 3.48 3.70 3.30 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง30 25006 นายศักยภูริช  เหลืองดํารงศักดิ์ ม.3/1 16 3.47 3.76 3.20 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง31 25377 นางสาวประทุมรัตน  พลยุทธ ม.3/10 24 3.44 3.50 3.20 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง32 25037 เด็กชายนันทพัทธ  งามวิทยาเดช ม.3/2 7 3.44 3.16 3.00 1 1 ตัวสํารอง
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สํารอง33 25137 นางสาวณัฐมน  นวลเปรม ม.3/4 24 3.40 3.00 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง34 25336 เด็กหญิงญาณภัทร  ราชประเสริฐ ม.3/9 25 3.38 3.40 3.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง35 25188 เด็กหญิงสุนทรี  ภาพชา ม.3/5 33 3.38 3.13 3.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง36 25230 นางสาวอินทิรา  ราชธานี ม.3/6 38 3.35 3.16 3.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง37 25294 นางสาวจิราภรณ  ขวัญมิ่ง ม.3/8 23 3.33 3.20 3.10 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง38 24997 เด็กชายณัฎฐกิตติ์  วรกองกิจไพศาล ม.3/1 7 3.32 3.80 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง39 24993 เด็กชายฉัตรมงคล  สิงหโสภา ม.3/1 3 3.32 3.43 3.60 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง40 25034 นายถิรธนา  มาขุมเหล็ก ม.3/2 4 3.31 3.46 3.70 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง41 25011 นางสาวชญาภา  หมองศิริ ม.3/1 21 3.27 3.46 3.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง42 25123 เด็กชายวัชรดล  เมืองใจมา ม.3/4 11 3.27 3.06 3.40 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง43 25264 เด็กหญิงรุงนภา  ทองยศ ม.3/7 32 3.26 3.60 3.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง44 25112 นายขุนณรงค  โคตรภูเขียว ม.3/4 2 3.26 3.30 3.10 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง45 25349 เด็กหญิงสุชานาถ  บุญผึ้ง ม.3/9 37 3.25 3.30 3.30 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง46 25154 เด็กชายจิรวัฒน  สัตยซื่อ ม.3/5 3 3.22 3.16 3.50 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง47 25079 เด็กชายนําโชค  คงดี ม.3/3 8 3.21 3.33 3.40 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง48 25022 เด็กหญิงพรพิมล  พวงแกว ม.3/1 32 3.14 3.40 3.10 1 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง49 25073 นายชัยชนะ  บุญณะ ม.3/3 2 2.98 3.30 3.20 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง50 25054 นางสาวชนกนันท  ภูเยี่ยมจิต ม.3/2 24 3.48 3.33 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง51 25108 นางสาวสุภัชชา  ชาญเดช ม.3/3 35 3.42 3.80 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง52 25028 เด็กหญิงศุภลักษณ  บัวลอย ม.3/1 38 3.25 3.43 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง53 25330 เด็กหญิงเกวลิน  สุธงษา ม.3/9 19 3.19 3.30 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง54 25171 เด็กหญิงจรรยวรรธ  แสงมาศ ม.3/5 18 3.18 3.43 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง55 25381 นางสาวพิศชนาฎ  บุญถูก ม.3/10 28 3.17 2.56 3.20 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง56 25031 นายคุณภัทร  เมฆอากาศ ม.3/2 1 3.17 2.53 3.20 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง57 25051 นางสาวกัลยกร  จับเทียน ม.3/2 21 3.15 2.76 3.20 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง58 25155 นายชนวีร  ทวีค่ําคูณ ม.3/5 4 3.14 3.06 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง59 25295 นางสาวชลธิชา  ขันทวิเศษ ม.3/8 24 3.10 2.80 3.10 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง60 25296 นางสาวณัฐณิชา  อัยรา ม.3/8 25 3.10 2.73 3.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง61 25044 นายวริทธิ์นันท  ศักดิ์ดี ม.3/2 14 3.07 3.10 2.30 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง62 25004 เด็กชายวีรภัทร  โพธิ์เงิน ม.3/1 14 3.02 3.10 2.80 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง63 25083 นายภูวศิษฏ  แกวคบ ม.3/3 12 3.01 3.56 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง64 25093 นางสาวณัจฉรียา  วาที ม.3/3 21 2.84 3.30 2.70 2 2 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง65 25355 เด็กชายณัฐพล  นามวงษ ม.3/10 4 2.76 2.26 3.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง66 25334 นางสาวชาริกา  ปาทาน ม.3/9 23 3.25 2.86 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง67 25234 นายณฐนันท  กิจสําเร็จ ม.3/7 2 3.07 2.96 2.90 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง68 25070 นางสาวอาริยา  อินทรเสนา ม.3/2 38 3.05 2.43 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง69 25302 เด็กหญิงปยธิดา  พระเดิมรอด ม.3/8 31 3.02 2.53 2.70 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง70 25390 เด็กหญิงอินทิรา  แกวกก ม.3/10 36 2.92 2.23 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง71 25284 เด็กชายศรันยชัย  ทิพยตานนท ม.3/8 14 2.89 2.03 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง72 25049 นางสาวกวินธิดา  สุภาพงษ ม.3/2 19 2.80 2.40 2.10 3 1 ตัวสํารอง

ไมผาน 25124 นายวิรัตน  แซตั้ง ม.3/4 12 2.52 1.90 1.90 ไมผานเกณฑคุณสมบัติ 1 ไมผานเกณฑ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

1 25008 เด็กชายสุภกิตติ์  กาญจนรัชต ม.3/1 18 3.82 3.93 3.70 1 1 ตัวจริง

2 25161 เด็กชายธนดล  สุขสาคร ม.3/5 9 3.75 3.96 3.40 1 1 ตัวจริง

3 25002 นายภัคพล  ริดเกาะ ม.3/1 12 3.73 3.93 4.00 1 2 ตัวจริง

4 25350 นางสาวอมรพรรณ  สายมาลัย ม.3/9 38 3.73 3.83 3.90 1 2 ตัวจริง

5 25143 นางสาวพราวสุภา  พุทธา ม.3/4 30 3.73 3.73 3.90 1 2 ตัวจริง

6 25227 นางสาววันทนีย  กอนรัมย ม.3/6 36 3.71 3.80 3.50 1 1 ตัวจริง

7 24995 นายไชยวัฒน  อินตะคํา ม.3/1 5 3.69 3.76 3.70 1 2 ตัวจริง

8 25009 นางสาวขวัญจิรา  ขวัญมิ่ง ม.3/1 19 3.68 3.93 3.60 1 2 ตัวจริง

9 25013 เด็กหญิงชัชฎาภา  กองสิงห ม.3/1 23 3.68 3.80 3.20 1 2 ตัวจริง

10 25146 นางสาวภัทรศยา  ไพเรืองโสม ม.3/4 33 3.66 3.70 3.70 1 2 ตัวจริง

11 24991 เด็กชายกฤตรากาล  จันทรบํารุง ม.3/1 1 3.65 3.90 3.50 1 2 ตัวจริง

12 25147 เด็กหญิงแวววลี  สรอยสา ม.3/4 34 3.65 3.50 3.40 1 2 ตัวจริง

13 25089 นางสาวกนกพร  บุญราวี ม.3/3 18 3.61 3.96 3.90 1 2 ตัวจริง

14 25225 นางสาววันทนา  กอนรัมย ม.3/6 34 3.61 3.53 3.20 1 1 ตัวจริง

15 25309 เด็กหญิงสุมินตรา  สกุลวา ม.3/8 38 3.60 3.66 3.30 1 2 ตัวจริง

16 25298 นางสาวบุญญรัตน  อารีชม ม.3/8 27 3.57 3.40 3.40 1 2 ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

17 24996 นายณภัทร  เย็นสถิตย ม.3/1 6 3.56 3.93 3.60 1 2 ตัวจริง

18 25343 นางสาวปาลิตาภรณ  กระตา ม.3/9 32 3.56 3.13 3.60 1 2 ตัวจริง

19 25003 เด็กชายภาณุวัชร  ธวัชกุลภิญโญ ม.3/1 13 3.55 3.56 3.40 1 2 ตัวจริง

20 25332 นางสาวชนัญชิดา  คําชู ม.3/9 21 3.54 3.50 3.20 1 1 ตัวจริง

21 25020 นางสาวปาจารีย  คําตาย ม.3/1 30 3.53 3.80 3.70 1 1 ตัวจริง

22 25094 เด็กหญิงณัญฐิฌา  หอมหวล ม.3/3 22 3.53 3.80 3.60 1 2 ตัวจริง

23 25211 นางสาวกฤติกา  เทียนหอม ม.3/6 20 3.53 3.40 3.30 1 1 ตัวจริง

24 25142 เด็กหญิงปุญญิสา  คําปน ม.3/4 29 3.51 3.06 3.30 1 2 ตัวจริง

25 25241 นายภีรพัทร  พัฒตาสิงห ม.3/7 9 3.48 3.70 3.30 1 2 ตัวจริง

26 25006 นายศักยภูริช  เหลืองดํารงศักดิ์ ม.3/1 16 3.47 3.76 3.20 1 2 ตัวจริง

27 26340 เด็กชายนราวิชญ  หอมชื่น ม.3/10 16 3.46 3.33 4.00 1 1 ตัวจริง

28 25037 เด็กชายนันทพัทธ  งามวิทยาเดช ม.3/2 7 3.44 3.16 3.00 1 2 ตัวจริง

29 25336 เด็กหญิงญาณภัทร  ราชประเสริฐ ม.3/9 25 3.38 3.40 3.00 1 2 ตัวจริง

30 25188 เด็กหญิงสุนทรี  ภาพชา ม.3/5 33 3.38 3.13 3.00 1 2 ตัวจริง

31 25104 เด็กหญิงศุภกานต  เสาเมืองทอง ม.3/3 31 3.36 3.56 3.00 1 1 ตัวจริง

32 25387 นางสาวสิรินทรา  กอยทอง ม.3/10 33 3.34 3.23 3.00 1 1 ตัวจริง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง1 24997 เด็กชายณัฎฐกิตติ์  วรกองกิจไพศาล ม.3/1 7 3.32 3.80 3.60 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง2 24993 เด็กชายฉัตรมงคล  สิงหโสภา ม.3/1 3 3.32 3.43 3.60 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง3 25034 นายถิรธนา  มาขุมเหล็ก ม.3/2 4 3.31 3.46 3.70 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง4 25123 เด็กชายวัชรดล  เมืองใจมา ม.3/4 11 3.27 3.06 3.40 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง5 25264 เด็กหญิงรุงนภา  ทองยศ ม.3/7 32 3.26 3.60 3.00 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง6 25349 เด็กหญิงสุชานาถ  บุญผึ้ง ม.3/9 37 3.25 3.30 3.30 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง7 25131 เด็กหญิงกรวรินท  จงใจมั่น ม.3/4 19 3.23 3.10 3.20 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง8 25328 นายอัครพล  มัดหา ม.3/9 17 3.22 3.30 3.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง9 25079 เด็กชายนําโชค  คงดี ม.3/3 8 3.21 3.33 3.40 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง10 24998 นายณัฐกรณ  พันจันดี ม.3/1 8 3.06 3.33 3.00 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง11 25257 เด็กหญิงพัฒนียา  ขุนหีต ม.3/7 25 3.06 3.20 3.00 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง12 25005 เด็กชายศรุต  ฮมภาราช ม.3/1 15 3.05 3.26 3.10 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง13 25346 นางสาวพรรณวดี  บุญปน ม.3/9 35 3.36 3.26 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง14 25301 นางสาวปยธิดา  ทนโนนแดง ม.3/8 30 3.32 2.96 3.10 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง15 25195 นายณัฐชนน  เขียวดี ม.3/6 6 3.25 3.26 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง16 25330 เด็กหญิงเกวลิน  สุธงษา ม.3/9 19 3.19 3.30 2.80 2 2 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง17 25126 นายสุกิจจาณัฐ  อนันต ม.3/4 14 3.14 2.63 3.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง18 25043 นายรัชชานนท  ไสยสิทธิ์ ม.3/2 13 3.13 2.86 3.20 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง19 25278 เด็กชายพีรชา  โสชู ม.3/8 8 3.11 3.03 2.40 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง20 25299 นางสาวปนัดดา  วิมลประภา ม.3/8 28 3.05 2.26 3.10 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง21 25001 นายพชรพงศ  จงประเสริฐ ม.3/1 11 3.03 3.26 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง22 25323 เด็กชายภาณุ  ไทยวังชัย ม.3/9 12 3.03 3.00 2.40 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง23 25004 เด็กชายวีรภัทร  โพธิ์เงิน ม.3/1 14 3.02 3.10 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง24 25083 นายภูวศิษฏ  แกวคบ ม.3/3 12 3.01 3.56 2.80 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง25 26339 นายธนัช  มั่นใจ ม.3/5 16 2.98 3.66 2.50 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง26 25088 เด็กชายอัสนีย  สีเผือก ม.3/3 17 2.95 3.43 2.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง27 25093 นางสาวณัจฉรียา  วาที ม.3/3 21 2.84 3.30 2.70 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง28 25334 นางสาวชาริกา  ปาทาน ม.3/9 23 3.25 2.86 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง29 25234 นายณฐนันท  กิจสําเร็จ ม.3/7 2 3.07 2.96 2.90 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง30 25033 นายดนัยณัฐ  พวงสันเทียะ ม.3/2 3 3.07 2.90 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง31 25219 นางสาวพิราภรณ  กุนณะ ม.3/6 28 3.04 2.86 2.40 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง32 25115 เด็กชายธนพนธ  เข็มณรงค ม.3/4 5 3.04 2.60 2.90 3 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.75) GPAวิทย(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง33 25289 เด็กหญิงกนกวรรณ  ทุมเกตุ ม.3/8 18 2.96 2.46 2.80 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง34 25390 เด็กหญิงอินทิรา  แกวกก ม.3/10 36 2.92 2.23 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง35 25312 นายคุณากร  พาสุวรรณ ม.3/9 2 2.91 2.86 2.30 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง36 25284 เด็กชายศรันยชัย  ทิพยตานนท ม.3/8 14 2.89 2.03 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง37 25193 นายจรูญศักดิ์  แกวกอง ม.3/6 4 2.84 2.43 2.70 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง38 25326 เด็กชายระพีพัฒน  ฉัตราภรณพงศ ม.3/9 15 2.77 2.46 2.40 3 1 ตัวสํารอง

ไมผาน 25277 นายพลกฤต  สุขรี่ ม.3/8 7 2.71 2.33 2.30 ไมผานเกณฑคุณสมบัติ 1 ไมผานเกณฑ

ไมผาน 25308 เด็กหญิงสุปราณี  คําอุน ม.3/8 37 2.62 1.66 2.70 ไมผานเกณฑคุณสมบัติ 1 ไมผานเกณฑ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAคณิต(2.75) GPA Eng (2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

1 25023 นางสาวเพ็ญพิชชา  องอาจ ม.3/1 33 3.87 4.00 3.50 1 1 ตัวจริง

2 25887 นางสาวฝนทิพย  ผาสุโพธิ์ ม.3/10 38 3.79 4.00 3.66 1 1 ตัวจริง

3 25134 นางสาวจิตติมา  ชางเพ็ง ม.3/4 22 3.71 3.50 3.50 1 2 ตัวจริง

4 25140 เด็กหญิงปวียธิดา  อินทรวงศ ม.3/4 27 3.67 3.70 3.50 1 1 ตัวจริง

5 25228 เด็กหญิงสุธามาตร  ขืนเขียว ม.3/6 37 3.67 3.40 3.10 1 1 ตัวจริง

6 25892 นางสาวอิสรีย  จันทรธนภิเชษฐ ม.3/1 40 3.65 3.25 3.25 1 2 ตัวจริง

7 25066 นางสาวศรัณยพร  คําชู ม.3/2 34 3.64 3.50 3.50 1 2 ตัวจริง

8 25261 เด็กหญิงแพรวา  ธุหา ม.3/7 29 3.56 3.40 3.10 1 2 ตัวจริง

9 25061 เด็กหญิงธัญรดา  กลิ่นไม ม.3/2 30 3.54 3.50 3.30 1 2 ตัวจริง

10 25138 นางสาวธารวิมล  กินตายายนา ม.3/4 25 3.54 3.10 3.30 1 1 ตัวจริง

11 25303 นางสาวพัทธนันท  กล่ําพันธดี ม.3/8 32 3.53 3.20 3.30 1 1 ตัวจริง

12 25054 นางสาวชนกนันท  ภูเยี่ยมจิต ม.3/2 24 3.48 2.90 3.70 1 2 ตัวจริง

13 25133 นางสาวจาฏภัทร  มั่นสลุง ม.3/4 21 3.45 3.70 3.60 1 1 ตัวจริง

14 25081 นายพีระพงศ  ยงเพชร ม.3/3 10 3.44 3.50 3.10 1 1 ตัวจริง

15 25377 นางสาวประทุมรัตน  พลยุทธ ม.3/10 24 3.44 3.20 3.10 1 2 ตัวจริง

16 25341 เด็กหญิงบุญยานุช  รัตนแสง ม.3/9 30 3.42 3.30 3.20 1 1 ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAคณิต(2.75) GPA Eng (2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

17 25137 นางสาวณัฐมน  นวลเปรม ม.3/4 24 3.40 3.60 3.00 1 2 ตัวจริง

18 25144 เด็กหญิงพัชราภา  พิศนอก ม.3/4 31 3.35 3.00 3.30 1 1 ตัวจริง

19 25230 นางสาวอินทิรา  ราชธานี ม.3/6 38 3.35 3.00 2.75 1 2 ตัวจริง

20 25215 นางสาวทิพยดา  ทิพยคํามี ม.3/6 24 3.34 3.20 3.00 1 1 ตัวจริง

21 25226 นางสาวสุชาวดี  วงษสุนา ม.3/6 35 3.33 3.10 3.00 1 1 ตัวจริง

22 25251 นางสาวกมลลักษณ  นวนชม ม.3/7 19 3.32 2.90 3.10 1 1 ตัวจริง

23 25331 เด็กหญิงจันทิมา  เศษโถ ม.3/9 20 3.32 2.90 2.90 1 1 ตัวจริง

24 25203 นายภัควัฒน  ทอสา ม.3/6 14 3.31 3.10 2.80 1 1 ตัวจริง

25 25105 เด็กหญิงสิรภัทร  พงษประยูร ม.3/3 32 3.29 3.10 2.80 1 1 ตัวจริง

26 25011 นางสาวชญาภา  หมองศิริ ม.3/1 21 3.27 3.00 3.20 1 2 ตัวจริง

27 25112 นายขุนณรงค  โคตรภูเขียว ม.3/4 2 3.26 3.10 2.80 1 2 ตัวจริง

28 25195 นายณัฐชนน  เขียวดี ม.3/6 6 3.25 2.90 3.20 1 2 ตัวจริง

29 25131 เด็กหญิงกรวรินท  จงใจมั่น ม.3/4 19 3.23 3.20 2.90 1 2 ตัวจริง

30 25154 เด็กชายจิรวัฒน  สัตยซื่อ ม.3/5 3 3.22 3.50 3.20 1 2 ตัวจริง

31 25132 นางสาวกุลณัฎฐา  หอยดอกหอม ม.3/4 20 3.22 3.30 3.20 1 1 ตัวจริง

32 25381 นางสาวพิศชนาฎ  บุญถูก ม.3/10 28 3.17 3.20 3.20 1 2 ตัวจริง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAคณิต(2.75) GPA Eng (2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง1 25031 นายคุณภัทร  เมฆอากาศ ม.3/2 1 3.17 3.20 3.10 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง2 25051 นางสาวกัลยกร  จับเทียน ม.3/2 21 3.15 3.20 3.10 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง3 25022 เด็กหญิงพรพิมล  พวงแกว ม.3/1 32 3.14 3.10 3.10 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง4 25155 นายชนวีร  ทวีค่ําคูณ ม.3/5 4 3.14 2.90 2.80 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง5 25156 เด็กชายณลวิชญ  ถามั่งมี ม.3/5 5 3.12 3.20 2.80 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง6 25296 นางสาวณัฐณิชา  อัยรา ม.3/8 25 3.10 3.00 3.00 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง7 25316 นายณัฐพงษ  ขําพวง ม.3/9 5 3.07 3.10 2.80 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง8 25372 นางสาวจินดารัตน  จันทรอยู ม.3/10 20 2.94 2.90 2.80 1 1 ตัวสํารอง

สํารอง9 25355 เด็กชายณัฐพล  นามวงษ ม.3/10 4 2.76 3.00 3.00 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง10 25363 เด็กชายรณกร  นํารุงโรจน ม.3/10 11 2.76 3.00 2.80 1 2 ตัวสํารอง

สํารอง11 25180 นางสาวปวรวรรณ  หาวัน ม.3/5 26 3.15 2.30 3.30 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง12 25263 นางสาวเมยา  บุตรบุญชู ม.3/7 31 3.14 3.10 2.70 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง13 25293 นางสาวกานตธิดา  ฤทธิ์รื่น ม.3/8 22 3.14 3.10 2.70 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง14 25281 เด็กชายวิจิตรกร  สุรันนา ม.3/8 11 3.12 3.30 2.60 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง15 25047 เด็กชายอนุกูล  แขวงกระทุม ม.3/2 17 3.11 2.50 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง16 25295 นางสาวชลธิชา  ขันทวิเศษ ม.3/8 24 3.10 3.10 2.70 2 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAคณิต(2.75) GPA Eng (2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง17 25103 นางสาวศรุตา  วรีฤทธิ์ ม.3/3 30 3.07 3.30 2.70 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง18 25206 นายรัฐภูมิ  ศรีลาภาสกุล ม.3/6 16 3.07 2.70 2.80 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง19 25044 นายวริทธิ์นันท  ศักดิ์ดี ม.3/2 14 3.07 2.30 3.20 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง20 25299 นางสาวปนัดดา  วิมลประภา ม.3/8 28 3.05 3.10 2.70 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง21 25219 นางสาวพิราภรณ  กุนณะ ม.3/6 28 3.04 2.40 3.10 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง22 25183 เด็กหญิงพิมพชนก  นวลเกตุ ม.3/5 28 3.03 3.30 2.70 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง23 25289 เด็กหญิงกนกวรรณ  ทุมเกตุ ม.3/8 18 2.96 2.80 2.50 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง24 25352 นายเจษฎา  เณระมา ม.3/10 2 2.95 2.60 3.20 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง25 25317 เด็กชายธนโชติ  มาทา ม.3/9 6 2.93 2.90 2.50 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง26 25882 เด็กหญิงอารีญา  สีทา ม.3/5 36 2.78 2.83 1.83 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง27 25208 เด็กชายศุภวิชญ  ประจงจัด ม.3/6 17 2.77 2.80 2.50 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง28 25306 นางสาวมินตรา  มาแพ ม.3/8 35 2.77 1.90 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง29 25189 เด็กหญิงสุภัทรา  แกนนาคํา ม.3/5 34 2.74 2.80 2.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง30 25371 นางสาวจิดาภา  สายสุจริต ม.3/10 19 2.72 2.10 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง31 25877 เด็กหญิงธนัชชา  แสงก่ํา ม.3/8 39 2.72 3.17 2.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง32 25329 นางสาวกมลวรรณ  ทองกลม ม.3/9 18 3.10 2.70 2.60 3 2 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAคณิต(2.75) GPA Eng (2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง33 25339 เด็กหญิงณัฐราภรณ  นนทตา ม.3/9 28 2.94 2.20 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง34 25286 เด็กชายศุภณัฐ  ถาวรชาติ ม.3/8 16 2.90 2.70 2.70 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง35 25379 นางสาวพรนภัส  มูลบิดา ม.3/10 26 2.90 2.70 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง36 25321 เด็กชายพีรวัฒน  เชิดรัมย ม.3/9 10 2.85 2.40 2.50 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง37 25049 นางสาวกวินธิดา  สุภาพงษ ม.3/2 19 2.80 2.10 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง38 25236 นายธนากร  คงสมรพ ม.3/7 4 2.76 2.40 1.90 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง39 25077 เด็กชายธนวัติ  ปราบสูงเนิน ม.3/3 6 2.73 2.70 1.80 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง40 25367 เด็กชายสุวิจักขณ  จิตรออนนอม ม.3/10 14 2.72 2.60 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง41 25378 นางสาวปาริฉัตร  ทองขาว ม.3/10 25 2.72 2.50 2.50 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง42 25177 นางสาวนิภาพร  ฤทธิสอน ม.3/5 23 2.72 2.10 2.00 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง43 25347 นางสาวพิลาสลักษณ  โทนสูงเนิน ม.3/9 36 2.71 2.30 2.40 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง44 25385 เด็กหญิงวริสา  พานแกว ม.3/10 32 2.71 2.10 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง45 25374 เด็กหญิงนราสิริ  แกวกาญจนะ ม.3/10 22 2.69 2.20 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง46 25121 นายรชต  โปรงเมืองไพร ม.3/4 9 2.68 2.70 2.20 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง47 25114 นายชุติเดช  ราญรอน ม.3/4 4 2.66 2.70 2.40 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง48 25127 นายเสฏฐวุฒิ  ไมสูง ม.3/4 15 2.66 1.60 2.50 3 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAคณิต(2.75) GPA Eng (2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง49 25297 เด็กหญิงธัญชนก  แสงก่ํา ม.3/8 26 2.65 2.30 2.40 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง50 25214 นางสาวดวงใจ  ยะปญญา ม.3/6 23 2.64 2.50 2.30 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง51 25308 เด็กหญิงสุปราณี  คําอุน ม.3/8 37 2.62 2.70 2.40 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง52 25280 เด็กชายวงศชนก  คํามา ม.3/8 10 2.62 2.30 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง53 25078 เด็กชายธันวา  โพธิ์ทอง ม.3/3 7 2.60 2.10 2.20 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง54 25267 เด็กหญิงสุกัญญา  เซทเทอรเกรน ม.3/7 34 2.57 2.20 2.00 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง55 25319 นายนวินวัตต  ศรีสวรรค ม.3/9 8 2.55 2.30 1.90 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง56 25111 นายกิตติคุณ  วัชรลิมปกรณ ม.3/4 1 2.53 1.80 2.20 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง57 25178 นางสาวปทิตตา  โนนสังข ม.3/5 24 2.53 1.70 1.70 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง58 25191 นายกฤษดา  กลัดสุข ม.3/6 2 2.51 2.30 2.30 3 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (2.75) GPAคอมพฐ.(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

1 25027 นางสาวศิริวรรษา  สุขจิตร ม.3/1 37 3.92 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง

2 25007 นายเศรษฐพงศ  โชคงาม ม.3/1 17 3.81 3.50 3.90 1 1 ตัวจริง

3 25082 เด็กชายภูริณัฐนันท  นาคกนก ม.3/3 11 3.58 3.40 3.70 1 2 ตัวจริง

4 25046 นายสิรภพ  ทองสุข ม.3/2 16 3.57 3.80 2.90 1 1 ตัวจริง

5 25258 นางสาวพุธิตา  ทองเกิด ม.3/7 26 3.56 3.90 3.30 1 1 ตัวจริง

6 25269 เด็กหญิงอภิรดี  ทรงกลาหาญ ม.3/7 36 3.54 3.10 3.90 1 1 ตัวจริง

7 25048 เด็กชายอรียธัช  ปานคํา ม.3/2 18 3.52 3.20 3.10 1 1 ตัวจริง

8 25307 เด็กหญิงรวิสรา  แสงคําพันธ ม.3/8 36 3.27 2.90 3.20 1 1 ตัวจริง

9 25262 นางสาวภาวิตา  พวงศรีแกว ม.3/7 30 3.18 2.80 3.40 1 1 ตัวจริง

10 25126 นายสุกิจจาณัฐ  อนันต ม.3/4 14 3.14 2.90 3.10 1 2 ตัวจริง

11 25043 นายรัชชานนท  ไสยสิทธิ์ ม.3/2 13 3.13 3.20 3.00 1 2 ตัวจริง

12 25278 เด็กชายพีรชา  โสชู ม.3/8 8 3.11 3.00 3.10 1 2 ตัวจริง

13 25318 นายนราวิชญ  ดีสุด ม.3/9 7 3.10 3.30 3.50 1 1 ตัวจริง

14 25220 เด็กหญิงภัทรจิรา  รุงเรืองวิเศษ ม.3/6 29 3.08 2.80 2.90 1 1 ตัวจริง

15 25033 นายดนัยณัฐ  พวงสันเทียะ ม.3/2 3 3.07 3.00 2.90 1 2 ตัวจริง

16 25316 นายณัฐพงษ  ขําพวง ม.3/9 5 3.07 2.80 3.00 1 2 ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (2.75) GPAคอมพฐ.(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

17 25005 เด็กชายศรุต  ฮมภาราช ม.3/1 15 3.05 3.10 3.00 1 2 ตัวจริง

18 25322 เด็กชายพุฒ  เชื้อบุญมี ม.3/9 11 2.98 2.80 3.40 1 1 ตัวจริง

19 25042 นายยศกร  พิมพสุวรรณ ม.3/2 12 2.91 2.90 3.30 1 1 ตัวจริง

20 25313 เด็กชายจักรพงศ  โสประดิษฐ ม.3/9 3 2.83 3.30 3.00 1 1 ตัวจริง

21 25216 นางสาวธนัญญา  บุญหอ ม.3/6 25 2.81 2.90 2.80 1 2 ตัวจริง

22 25328 นายอัครพล  มัดหา ม.3/9 17 3.22 2.60 3.50 2 2 ตัวจริง

23 25075 เด็กชายตรีทศพล  จันที ม.3/3 4 3.20 2.40 3.20 2 1 ตัวจริง

24 25263 นางสาวเมยา  บุตรบุญชู ม.3/7 31 3.14 2.70 3.00 2 2 ตัวจริง

25 25156 เด็กชายณลวิชญ  ถามั่งมี ม.3/5 5 3.12 2.80 2.60 2 2 ตัวจริง

26 25045 เด็กชายสมชาย  ราชเสนา ม.3/2 15 3.10 3.20 2.60 2 1 ตัวจริง

27 25222 นางสาววรพิชชา  หอมหวล ม.3/6 31 3.07 2.80 2.60 2 1 ตัวจริง

28 24998 นายณัฐกรณ  พันจันดี ม.3/1 8 3.06 2.30 3.00 2 2 ตัวจริง

29 25311 นายกฤษณะ  เลือดทหาร ม.3/9 1 3.05 2.60 3.30 2 2 ตัวจริง

30 25001 นายพชรพงศ  จงประเสริฐ ม.3/1 11 3.03 3.10 2.60 2 2 ตัวจริง

31 25376 เด็กหญิงบุญฑิรา  ดวงคําจันทร ม.3/10 23 3.03 2.70 2.90 2 1 ตัวจริง

32 25323 เด็กชายภาณุ  ไทยวังชัย ม.3/9 12 3.03 2.50 3.40 2 2 ตัวจริง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (2.75) GPAคอมพฐ.(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง1 26339 นายธนัช  มั่นใจ ม.3/5 16 2.98 2.00 3.00 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง2 25032 นายคุณานนท  สุขรี ม.3/2 2 2.96 2.70 2.90 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง3 25337 เด็กหญิงณภัทรกมล  มักคะวิน ม.3/9 26 2.96 2.50 2.90 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง4 25327 นายอชิระ  คําทอง ม.3/9 16 2.95 2.70 3.60 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง5 25372 นางสาวจินดารัตน  จันทรอยู ม.3/10 20 2.94 2.80 2.70 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง6 25038 เด็กชายปกรณ  ชัยสิทธิ์ ม.3/2 8 2.93 2.70 3.10 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง7 25199 เด็กชายนวพล  มงคล ม.3/6 10 2.86 2.40 2.80 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง8 25321 เด็กชายพีรวัฒน  เชิดรัมย ม.3/9 10 2.85 2.50 3.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง9 25193 นายจรูญศักดิ์  แกวกอง ม.3/6 4 2.84 2.70 2.90 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง10 25326 เด็กชายระพีพัฒน  ฉัตราภรณพงศ ม.3/9 15 2.77 2.20 2.80 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง11 25363 เด็กชายรณกร  นํารุงโรจน ม.3/10 11 2.76 2.80 2.60 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง12 25098 นางสาวพิมชนก  กองแกว ม.3/7 17 2.76 2.00 3.25 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง13 25125 นายสัชฌุกร  ดากระบุตร ม.3/4 13 2.75 3.00 2.50 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง14 25325 เด็กชายยศกร  สุขเจริญ ม.3/9 14 2.74 3.20 2.70 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง15 25058 นางสาวฐานิกา  เจตบรรจง ม.3/2 27 2.72 3.00 2.50 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง16 25277 นายพลกฤต  สุขรี่ ม.3/8 7 2.71 3.40 2.20 2 2 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (2.75) GPAคอมพฐ.(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง17 25362 เด็กชายภูมิภัทร  หาญรักษ ม.3/10 10 2.71 2.60 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง18 25071 นายกิตติศักดิ์  จันทรสา ม.3/3 1 2.67 2.80 2.70 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง19 25127 นายเสฏฐวุฒิ  ไมสูง ม.3/4 15 2.66 2.50 3.00 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง20 25366 นายสิทธา  ขุนพิลึก ม.3/10 13 2.62 2.30 3.00 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง21 25113 เด็กชายจิตติพัฒน  สิงหทอง ม.3/4 3 2.59 2.90 2.10 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง22 25275 นายภัทรพล  สงแจง ม.3/8 9 2.57 2.60 3.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง23 25175 เด็กหญิงธัญชนก  จันทกูล ม.3/5 21 2.91 2.70 2.70 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง24 25286 เด็กชายศุภณัฐ  ถาวรชาติ ม.3/8 16 2.90 2.70 2.50 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง25 25379 นางสาวพรนภัส  มูลบิดา ม.3/10 26 2.90 2.60 2.40 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง26 25204 นายภานุวัฒน  ชินทับ ม.3/6 15 2.88 2.70 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง27 25208 เด็กชายศุภวิชญ  ประจงจัด ม.3/6 17 2.77 2.50 2.50 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง28 25170 นางสาวกุลธิดา  กงบิน ม.3/5 17 2.77 1.80 2.20 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง29 25385 เด็กหญิงวริสา  พานแกว ม.3/10 32 2.71 2.60 2.00 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง30 25114 นายชุติเดช  ราญรอน ม.3/4 4 2.66 2.40 2.50 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง31 25101 นางสาววรัทยา  สนเผือก ม.3/3 28 2.66 2.10 2.20 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง32 25039 เด็กชายประภากร  ตรีราวาส ม.3/2 9 2.65 2.60 2.70 3 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (2.75) GPAคอมพฐ.(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง33 25280 เด็กชายวงศชนก  คํามา ม.3/8 10 2.62 2.60 2.20 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง34 25244 นายวรากร  บุญประดิษฐ ม.3/7 11 2.62 2.50 2.40 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง35 25084 นายรักชนน  นาจอมทอง ม.3/3 13 2.61 2.00 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง36 25078 เด็กชายธันวา  โพธิ์ทอง ม.3/3 7 2.60 2.20 2.40 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง37 25315 นายโชติอนันต  กรงทองสังขคํา ม.3/9 4 2.58 2.50 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง38 25040 เด็กชายปรีชา  กองชนะ ม.3/2 10 2.55 2.40 2.40 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง39 25100 นางสาวลภัสรดา  ชิวหะ ม.3/3 27 2.54 1.80 1.80 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง40 25191 นายกฤษดา  กลัดสุข ม.3/6 2 2.51 2.30 2.30 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง41 25353 เด็กชายชนาธิป  ชินไธสง ม.3/10 3 2.50 2.20 2.70 3 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAไทย(3.00) GPAสังคม(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

1 25255 นางสาวนาตาลี  สีจันฮด ม.3/7 23 3.41 3.70 3.42 1 1 ตัวจริง

2 25294 นางสาวจิราภรณ  ขวัญมิ่ง ม.3/8 23 3.33 3.30 3.35 1 2 ตัวจริง

3 25301 นางสาวปยธิดา  ทนโนนแดง ม.3/8 30 3.32 3.20 3.35 1 2 ตัวจริง

4 25028 เด็กหญิงศุภลักษณ  บัวลอย ม.3/1 38 3.25 3.40 3.40 1 2 ตัวจริง

5 25053 เด็กหญิงชฎาภัทร  กิจพินิจ ม.3/2 23 3.22 3.10 3.37 1 1 ตัวจริง

6 25171 เด็กหญิงจรรยวรรธ  แสงมาศ ม.3/5 18 3.18 3.10 3.00 1 2 ตัวจริง

7 25180 นางสาวปวรวรรณ  หาวัน ม.3/5 26 3.15 3.50 3.10 1 2 ตัวจริง

8 25293 นางสาวกานตธิดา  ฤทธิ์รื่น ม.3/8 22 3.14 3.00 3.10 1 2 ตัวจริง

9 25221 นางสาวมาติกา  สุขแดง ม.3/6 30 3.13 3.10 3.22 1 1 ตัวจริง

10 25076 นายธนกร  พรอมสุข ม.3/3 5 3.12 3.40 3.10 1 1 ตัวจริง

11 25281 เด็กชายวิจิตรกร  สุรันนา ม.3/8 11 3.12 3.20 2.90 1 2 ตัวจริง

12 25256 นางสาวปทุมพร  สิทธิ ม.3/7 24 3.08 3.00 2.85 1 1 ตัวจริง

13 25103 นางสาวศรุตา  วรีฤทธิ์ ม.3/3 30 3.07 3.40 2.95 1 2 ตัวจริง

14 25070 นางสาวอาริยา  อินทรเสนา ม.3/2 38 3.05 3.20 3.32 1 2 ตัวจริง

15 25115 เด็กชายธนพนธ  เข็มณรงค ม.3/4 5 3.04 3.20 3.15 1 2 ตัวจริง

16 25183 เด็กหญิงพิมพชนก  นวลเกตุ ม.3/5 28 3.03 3.20 2.82 1 2 ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAไทย(3.00) GPAสังคม(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

17 25254 นางสาวธนัญญา  จีนประเพ็ชร ม.3/7 22 3.01 3.10 2.97 1 1 ตัวจริง

18 25149 นางสาวสุพิชญา  ภาคีโชค ม.3/4 35 3.01 3.00 3.30 1 1 ตัวจริง

19 25119 เด็กชายพีรพงษ  อาจกลา ม.3/4 7 3.01 3.00 3.02 1 1 ตัวจริง

20 25073 นายชัยชนะ  บุญณะ ม.3/3 2 2.98 3.20 3.25 1 2 ตัวจริง

21 25224 นางสาววริศรา  ทาวสุวรรณ ม.3/6 33 2.96 3.10 3.12 1 1 ตัวจริง

22 25088 เด็กชายอัสนีย  สีเผือก ม.3/3 17 2.95 3.70 3.02 1 2 ตัวจริง

23 25087 นายอนุชิต  นอยสังวาลย ม.3/3 16 2.93 3.40 3.12 1 1 ตัวจริง

24 25036 นายนที  หอบสันเทียะ ม.3/2 6 2.86 3.10 3.32 1 1 ตัวจริง

25 25139 นางสาวนริสา  วังคีรี ม.3/4 26 2.85 3.10 2.97 1 1 ตัวจริง

26 25246 นายสรายุทธ  ออนวงศ ม.3/7 13 2.84 3.10 2.80 1 1 ตัวจริง

27 25102 เด็กหญิงศรัณรัตน  หมื่นสงค ม.3/3 29 2.79 3.20 2.97 1 1 ตัวจริง

28 25210 นางสาวกนกพร  หงษขาวปูน ม.3/6 19 2.77 3.30 2.77 1 1 ตัวจริง

29 25877 เด็กหญิงธนัชชา  แสงก่ํา ม.3/8 39 2.72 3.17 3.25 1 2 ตัวจริง

30 25273 นายณัฐนันฑ  อิ่มทรัพย ม.3/8 3 3.21 2.80 3.12 2 1 ตัวจริง

31 25340 เด็กหญิงนวลถนอม  คงเกิด ม.3/9 29 3.12 2.90 3.05 2 1 ตัวจริง

32 25047 เด็กชายอนุกูล  แขวงกระทุม ม.3/2 17 3.11 2.70 3.27 2 2 ตัวจริง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAไทย(3.00) GPAสังคม(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง1 25329 นางสาวกมลวรรณ  ทองกลม ม.3/9 18 3.10 2.60 3.30 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง2 25206 นายรัฐภูมิ  ศรีลาภาสกุล ม.3/6 16 3.07 2.90 3.17 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง3 25257 เด็กหญิงพัฒนียา  ขุนหีต ม.3/7 25 3.06 2.80 3.35 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง4 25311 นายกฤษณะ  เลือดทหาร ม.3/9 1 3.05 2.50 2.75 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง5 25302 เด็กหญิงปยธิดา  พระเดิมรอด ม.3/8 31 3.02 2.80 2.97 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง6 25032 นายคุณานนท  สุขรี ม.3/2 2 2.96 2.70 3.40 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง7 25337 เด็กหญิงณภัทรกมล  มักคะวิน ม.3/9 26 2.96 2.70 2.77 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง8 25339 เด็กหญิงณัฐราภรณ  นนทตา ม.3/9 28 2.94 2.90 2.80 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง9 25038 เด็กชายปกรณ  ชัยสิทธิ์ ม.3/2 8 2.93 2.50 2.97 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง10 25317 เด็กชายธนโชติ  มาทา ม.3/9 6 2.93 2.30 2.85 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง11 25175 เด็กหญิงธัญชนก  จันทกูล ม.3/5 21 2.91 3.00 2.70 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง12 25312 นายคุณากร  พาสุวรรณ ม.3/9 2 2.91 2.60 2.75 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง13 25204 นายภานุวัฒน  ชินทับ ม.3/6 15 2.88 2.30 3.12 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง14 25238 นายนราวุฒิ  ทองปนดี ม.3/7 6 2.87 3.20 2.45 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง15 25199 เด็กชายนวพล  มงคล ม.3/6 10 2.86 2.80 2.82 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง16 25216 นางสาวธนัญญา  บุญหอ ม.3/6 25 2.81 2.90 2.75 2 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAไทย(3.00) GPAสังคม(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง17 25882 เด็กหญิงอารีญา  สีทา ม.3/5 36 2.78 3.00 2.62 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง18 25170 นางสาวกุลธิดา  กงบิน ม.3/5 17 2.77 3.00 2.40 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง19 25098 นางสาวพิมชนก  กองแกว ม.3/7 17 2.76 3.00 2.68 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง20 25202 นายปุณณสิน  ชินกลาง ม.3/6 13 2.75 2.70 2.75 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง21 25189 เด็กหญิงสุภัทรา  แกนนาคํา ม.3/5 34 2.74 3.00 2.42 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง22 25077 เด็กชายธนวัติ  ปราบสูงเนิน ม.3/3 6 2.73 2.60 3.17 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง23 25177 นางสาวนิภาพร  ฤทธิสอน ม.3/5 23 2.72 3.10 2.27 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง24 25058 นางสาวฐานิกา  เจตบรรจง ม.3/2 27 2.72 2.80 3.10 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง25 25367 เด็กชายสุวิจักขณ  จิตรออนนอม ม.3/10 14 2.72 2.40 2.75 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง26 25371 นางสาวจิดาภา  สายสุจริต ม.3/10 19 2.72 2.20 2.92 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง27 25378 นางสาวปาริฉัตร  ทองขาว ม.3/10 25 2.72 2.20 2.92 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง28 25362 เด็กชายภูมิภัทร  หาญรักษ ม.3/10 10 2.71 2.40 2.92 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง29 25347 นางสาวพิลาสลักษณ  โทนสูงเนิน ม.3/9 36 2.71 2.00 2.82 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง30 25374 เด็กหญิงนราสิริ  แกวกาญจนะ ม.3/10 22 2.69 2.20 3.00 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง31 25297 เด็กหญิงธัญชนก  แสงก่ํา ม.3/8 26 2.65 2.80 3.07 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง32 25039 เด็กชายประภากร  ตรีราวาส ม.3/2 9 2.65 2.50 3.05 2 2 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAไทย(3.00) GPAสังคม(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง33 25214 นางสาวดวงใจ  ยะปญญา ม.3/6 23 2.64 2.90 3.00 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง34 25366 นายสิทธา  ขุนพิลึก ม.3/10 13 2.62 2.30 2.87 2 1 ตัวสํารอง

สํารอง35 25084 นายรักชนน  นาจอมทอง ม.3/3 13 2.61 2.40 2.82 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง36 25186 นางสาวสวิตตา  กันเกียว ม.3/5 31 2.59 3.10 2.45 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง37 25319 นายนวินวัตต  ศรีสวรรค ม.3/9 8 2.55 2.20 2.82 2 2 ตัวสํารอง

สํารอง38 25327 นายอชิระ  คําทอง ม.3/9 16 2.95 2.50 2.72 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง39 25325 เด็กชายยศกร  สุขเจริญ ม.3/9 14 2.74 2.40 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง40 25110 นางสาวธันพิมล  บุญศรีทุม ม.3/3 37 2.69 2.40 2.70 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง41 25270 เด็กหญิงอมลธีรา  จันวิสิ ม.3/7 37 2.65 2.60 2.42 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง42 25244 นายวรากร  บุญประดิษฐ ม.3/7 11 2.62 2.50 2.52 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง43 25113 เด็กชายจิตติพัฒน  สิงหทอง ม.3/4 3 2.59 2.40 2.52 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง44 25344 เด็กหญิงปยพร  พัฒนโชติ ม.3/9 33 2.59 2.40 2.45 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง45 25315 นายโชติอนันต  กรงทองสังขคํา ม.3/9 4 2.58 2.30 2.42 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง46 25267 เด็กหญิงสุกัญญา  เซทเทอรเกรน ม.3/7 34 2.57 2.30 2.37 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง47 25240 นายนิธินันท  มีปอง ม.3/7 8 2.55 2.30 2.60 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง48 25040 เด็กชายปรีชา  กองชนะ ม.3/2 10 2.55 2.20 2.60 3 2 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPAไทย(3.00) GPAสังคม(2.75) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง49 25100 นางสาวลภัสรดา  ชิวหะ ม.3/3 27 2.54 2.80 2.65 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง50 25178 นางสาวปทิตตา  โนนสังข ม.3/5 24 2.53 2.70 2.45 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง51 25111 นายกิตติคุณ  วัชรลิมปกรณ ม.3/4 1 2.53 2.40 2.70 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง52 25242 นายมนตรี  พูลจีน ม.3/7 10 2.50 2.50 2.55 3 1 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (3.00) GPA จีน (3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

1 25063 นางสาวธิธารา  แถลงดี ม.3/2 32 3.86 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง

2 25062 เด็กหญิงธารีรัตน  เอี่ยมสิน ม.3/2 31 3.85 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง

3 24996 นางสาววิชชุพร  วิชชุรัศมี ม.3/1 36 3.73 3.40 4.00 1 2 ตัวจริง

4 25068 เด็กหญิงอภิชญาน  เหลืองอราม ม.3/2 36 3.69 3.50 4.00 1 2 ตัวจริง

5 25050 เด็กหญิงกวีทรา  หลานอย ม.3/2 20 3.67 3.10 4.00 1 2 ตัวจริง

6 25129 นางสาวกนกพร  ติณมาศ ม.3/4 17 3.63 3.50 3.70 1 1 ตัวจริง

7 25057 นางสาวชัญญานุช  คงเกิด ม.3/2 26 3.62 3.60 4.00 1 1 ตัวจริง

8 25141 นางสาวปทมวรรณ  เทศจรกุล ม.3/4 28 3.60 3.30 3.90 1 2 ตัวจริง

9 25345 นางสาวปุณยาภา  รังสิกรรภูมิ ม.3/9 34 3.56 3.50 3.90 1 1 ตัวจริง

10 25059 นางสาวฑิฆัมพร  ไหวพรม ม.3/2 28 3.46 3.20 4.00 1 1 ตัวจริง

11 25108 นางสาวสุภัชชา  ชาญเดช ม.3/3 35 3.42 3.70 3.00 1 2 ตัวจริง

12 25096 เด็กหญิงนิชานัน  เอกนัย ม.3/3 24 3.40 3.90 3.00 1 1 ตัวจริง

13 25091 นางสาวชนัญชิดา  เคาโนนกอก ม.3/3 19 3.35 3.30 3.00 1 1 ตัวจริง

14 25382 นางสาวภูริชญา  ปญญานะ ม.3/10 29 3.35 3.00 3.40 1 1 ตัวจริง

15 25384 นางสาววนิดา  มณีโชติ ม.3/10 31 3.34 3.60 3.00 1 1 ตัวจริง

16 25335 นางสาวชุลีพร  เหลาอัน ม.3/9 24 3.31 3.00 3.70 1 1 ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (3.00) GPA จีน (3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

17 25370 นางสาวจรรยวรรธน  สฤษฎอังกูร ม.3/10 18 3.24 3.10 3.90 1 1 ตัวจริง

18 25300 นางสาวปภัสสร  หอฉอย ม.3/8 29 3.15 3.10 3.00 1 1 ตัวจริง

19 25305 เด็กหญิงภัสราภรณ  วิมาละ ม.3/8 34 3.15 3.00 3.40 1 1 ตัวจริง

20 25373 นางสาวณัฐธิดา  ขัตติยะ ม.3/10 21 3.10 3.00 3.70 1 1 ตัวจริง

21 25352 นายเจษฎา  เณระมา ม.3/10 2 2.95 3.20 3.10 1 2 ตัวจริง

22 25107 เด็กหญิงสุพรรษา  จันทรจร ม.3/3 34 2.78 3.10 3.00 1 1 ตัวจริง

23 25185 นางสาววณิชชา  ปานชัย ม.3/5 30 3.40 3.00 2.80 2 1 ตัวจริง

24 25346 นางสาวพรรณวดี  บุญปน ม.3/9 35 3.36 2.50 3.70 2 2 ตัวจริง

25 24992 นายคณิศร  กงแซ ม.3/1 2 3.31 3.70 2.50 2 1 ตัวจริง

26 25333 เด็กหญิงชนิดา  ปองชาลี ม.3/9 22 3.26 2.90 3.70 2 1 ตัวจริง

27 25338 เด็กหญิงณัฐธิชากรณ  คูณคํา ม.3/9 27 3.23 2.90 3.40 2 1 ตัวจริง

28 25292 เด็กหญิงกวิตา  ตอเจริญ ม.3/8 21 3.21 2.90 3.50 2 1 ตัวจริง

29 25260 เด็กหญิงแพรวา  ขวัญยืน ม.3/7 28 2.96 2.60 3.00 2 1 ตัวจริง

30 25125 นายสัชฌุกร  ดากระบุตร ม.3/4 13 2.75 3.00 2.50 2 2 ตัวจริง

31 25179 เด็กหญิงปวร  เสาแกว ม.3/5 25 3.12 2.30 2.40 3 1 ตัวจริง

32 25172 นางสาวชลิตา  ชาญเดช ม.3/5 19 3.06 2.50 2.00 3 1 ตัวจริง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (3.00) GPA จีน (3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

สํารอง1 25238 นายนราวุฒิ  ทองปนดี ม.3/7 6 2.87 2.20 2.30 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง2 25306 นางสาวมินตรา  มาแพ ม.3/8 35 2.77 2.80 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง3 25236 นายธนากร  คงสมรพ ม.3/7 4 2.76 1.90 2.80 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง4 25202 นายปุณณสิน  ชินกลาง ม.3/6 13 2.75 2.50 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง5 25110 นางสาวธันพิมล  บุญศรีทุม ม.3/3 37 2.69 2.40 2.50 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง6 25121 นายรชต  โปรงเมืองไพร ม.3/4 9 2.68 2.20 2.90 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง7 25071 นายกิตติศักดิ์  จันทรสา ม.3/3 1 2.67 2.80 2.00 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง8 25101 นางสาววรัทยา  สนเผือก ม.3/3 28 2.66 2.10 1.25 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง9 25270 เด็กหญิงอมลธีรา  จันวิสิ ม.3/7 37 2.65 2.00 2.20 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง10 25344 เด็กหญิงปยพร  พัฒนโชติ ม.3/9 33 2.59 2.20 2.60 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง11 25186 นางสาวสวิตตา  กันเกียว ม.3/5 31 2.59 2.00 1.90 3 1 ตัวสํารอง

สํารอง12 25275 นายภัทรพล  สงแจง ม.3/8 9 2.57 2.60 2.20 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง13 25240 นายนิธินันท  มีปอง ม.3/7 8 2.55 1.10 2.10 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง14 25124 นายวิรัตน  แซตั้ง ม.3/4 12 2.52 2.00 1.90 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง15 25353 เด็กชายชนาธิป  ชินไธสง ม.3/10 3 2.50 2.20 2.40 3 2 ตัวสํารอง

สํารอง16 25242 นายมนตรี  พูลจีน ม.3/7 10 2.50 1.30 1.90 3 2 ตัวสํารอง



ลําดับที่ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล หอง เลขที่ GPA(2.50) GPA Eng (3.00) GPA จีน (3.00) ประเภทผานเกณฑ ลําดับที่เลือก หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์รายงานตัวเขาศึกษาตอในระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ประเภทโควตา) ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน โรงเรียนหนองไผ สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ

หมายเหตุ ประเภทของการผานเกณฑ

ประเภทที่ 1 ผานเกณฑ GPA สะสม และ GPA รายวิชาทั้งสองวิชา

ประเภทที่ 2 ผานเกณฑ GPA สะสม และ GPA รายวิชาจํานวนหนึ่งวิชา

ประเภทที่ 3 ผานเกณฑ GPA สะสม แตไมผาน GPA รายวิชาทั้งสองวิชา
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